Edição 2.769 | Ano 4
31 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 027 DE 31 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 028 DE 31 DE MARÇO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

OFÍCIO
OFICIO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
OFICIO CONSELHO MUNICIPAL DO FUNDEB . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: MPU3KSV2-78YQSYNX-XMG4UXRU-NWKTIYDI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

PORTARIA Nº 027 DE 31 DE MARÇO DE 2021.

“DESIGNA  SERVIDOR  PARA  EXERCER  A
FUNÇÃO  DE  COORDENADOR  DE  RECURSOS
HUMANOS  MUNICIPAL  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições  legais  que  lhe  confere  o  artigo  65,  inciso,  VI,  da  Lei  Orgânica  deste

Município de Coaraci.

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar o servidor  MATEUS DE SOUZA AMORIM, nomeado como

Auxiliar de Serviços Gerais,  para exercer  a  função de  Coordenador de Recursos

Humanos, com todos os direitos e vantagens atribuídas a função.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos para o dia 01 de março de 2021.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  COARACI/BA,  EM  31  DE
MARÇO DE 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Edição 2.769 | Ano 4
31 de março de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 027 DE 31 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: MPU3KSV2-78YQSYNX-XMG4UXRU-NWKTIYDI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

PORTARIA Nº 028 DE 31 DE MARÇO DE 2021

“DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCER A
FUNÇÃO  DE  COORDENADOR  DA
REGULAÇÃO NA SECRETARIA DE SAÚDE
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O PREFEITO MUNICIPAL DE COARACI - ESTADO DA BAHIA, no uso

de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 65, inciso, VI, da Lei Orgânica deste

Município de Coaraci.

RESOLVE:

Artigo 1º - Designar o Senhor GABRIEL PEREIRA PAIXÃO MOREIRA,

que  faz  parte  do  quadro  de servidores  comissionados  do Município,  para  exercer  a

função de Coordenador da Central de Regulação, na Secretaria de Saúde.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos para o dia 01 de março de 2021, revogando a portaria nº 21 de 18 de maio

de 2020.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL DE  COARACI  –  BA,  EM  31  DE

MARÇO DE 2021.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

JADSON ALBANO GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Edição 2.769 | Ano 4
31 de março de 2021

Página 4

PORTARIA Nº 028 DE 31 DEMARÇODE 2021

Certificação Digital: MPU3KSV2-78YQSYNX-XMG4UXRU-NWKTIYDI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 2.769 | Ano 4
31 de março de 2021

Página 5

OFICIO CONSELHOMUNICIPAL DE SAUDE

Certificação Digital: MPU3KSV2-78YQSYNX-XMG4UXRU-NWKTIYDI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

Edição 2.769 | Ano 4
31 de março de 2021

Página 6

OFICIO CONSELHOMUNICIPAL DO FUNDEB

Certificação Digital: MPU3KSV2-78YQSYNX-XMG4UXRU-NWKTIYDI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 027 DE 31 DE MARÇO DE 2021
	PORTARIA Nº 028 DE 31 DE MARÇO DE 2021

	OFÍCIO
	OFICIO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE
	OFICIO CONSELHO MUNICIPAL DO FUNDEB

		2021-03-31T12:00:21-0300